dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

260/16

261/16

262/16

263/16

264/16

265/16

266/16

267/16

268/16

269/16

270/16

271/16

272/16

273/16

274/16

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

AH "lMepBasg nnHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "MepBasa nuHnA"

AH "MepBaga nuHna"

AH "lMepBas nnHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "MepBasa nuHnA"

AH "MepBasa nuHna"

AH "lMepBas nnHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "lMepBas nnHna"

AH "MepBaa nuHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "MepBasa nuHna"

CBepeHun

3aBepwHCKU Butannm KOpbesuy

008176
21.09.2012

OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa

HanpasJsieHue
cocTaBJieHusA

KBannduKaLMoOHHOro
oTyeTa

aTrectaTta
01.07.2016 KBapTupa
04.07.2016 oM
04.07.2016 KBapTupa
04.07.2016 rapax
04.07.2016 KBapTupa
04.07.2016 KBapTupa
05.07.2016 KBapTupa
05.07.2016 cekuuns
05.07.2016 KBapTupa
05.07.2016 KBapTupa
05.07.2016 cekuuns
06.07.2016 KBapTupa
11.07.2016 KBapTupa
11.07.2016 KBapTupa
11.07.2016 KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



275/16

276/16

277/16

278/16

279/16

280/16

281/16

282/16

283/16

284/16

285/16

286/16

287/16

288/16

289/16

290/16

291/16

292/16

293/16

294/16

295/16

296/16

297/16

298/16

AH "MepBasa nuHna"

AH "lMepBas nnHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "MepBasa nuHMA"

AH "MepBaa nuHna"

AH "MepBaga nuHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "lMepBas nnHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "MepBaga nuHuna"

AH "lMepBag nnHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "MepBaa nuHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "lMepBas nnHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "MepBaa nuHna"

AH "MepBaga nuHuna"

AH "lMepBas nnHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "MepBasa nuHnA"

AH "MepBaga nuHna"

AH "lMepBag nnHna"

AH "MepBasa nuHna"

11.07.2016

11.07.2016

13.07.2016

13.07.2016

13.07.2016

13.07.2016

13.07.2016

15.07.2016

15.07.2016

17.07.2016

17.07.2016

18.07.2016

18.07.2016

18.07.2016

19.07.2016

20.07.2016

20.07.2016

21.07.2016

25.07.2016

25.07.2016

26.07.2016

27.07.2016

27.07.2016

28.07.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

OOM 1 3/y

KBapTUpa

OoM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

3/y

KBapTupa

cekums

KBapTUpa

OOoM

KBapTupa

KBapTupa

OOM 1 3/y

OoM

OOM 1 3/y

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



299/16

300/16

301/16

302/16

303/16

304/16

305/16

306/16

307/16

308/16

309/16

310/16

311/16

312/16

313/16

314/16

315/16

316/16

317/16

318/16

319/16

320/16

321/16

322/16

AH "MepBasa nuHna"

AH "lMepBas nnHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "MepBasa nuHMA"

AH "MepBaa nuHna"

AH "MepBaga nuHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "lMepBas nnHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "MepBaga nuHuna"

AH "lMepBag nnHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "MepBaa nuHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "lMepBas nnHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "MepBaa nuHna"

AH "MepBaga nuHuna"

AH "lMepBas nnHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "MepBasa nuHnA"

AH "MepBaga nuHna"

AH "lMepBag nnHna"

AH "MepBasa nuHna"

31.07.2016

02.08.2016

02.08.2016

02.08.2016

02.08.2016

02.08.2016

03.08.2016

03.08.2016

03.08.2016

03.08.2016

04.08.2016

05.08.2016

05.08.2016

05.08.2016

07.08.2016

07.08.2016

07.08.2016

08.08.2016

08.08.2016

08.08.2016

11.08.2016

14.08.2016

15.08.2016

17.08.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

OOM 1 3/y

KBapTUpa

KBapTUpa

OOM 1 3/y

KBapTupa

LOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOM

cekuunsa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

OOM 1 3/y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



323/16

324/16

325/16

326/16

327/16

328/16

329/16

330/16

331/16

332/16

333/16

334/16

335/16

336/16

337/16

338/16

339/16

340/16

341/16

342/16

343/16

344/16

346/16

347/16

AH "MepBasa nuHna"

AH "lMepBas nnHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "MepBasa nuHMA"

AH "MepBaa nuHna"

AH "MepBaga nuHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "lMepBas nnHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "MepBaga nuHuna"

AH "lMepBag nnHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "MepBaa nuHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "lMepBas nnHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "MepBaa nuHna"

AH "MepBaga nuHuna"

AH "lMepBas nnHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "MepBasa nuHnA"

AH "MepBaga nuHna"

AH "lMepBag nnHna"

AH "MepBasa nuHna"

17.08.2016

19.08.2016

19.08.2016

02.08.2016

22.08.2016

22.08.2016

23.08.2016

23.08.2016

23.08.2016

23.08.2016

24.08.2016

24.08.2016

24.08.2016

25.08.2016

26.08.2016

26.08.2016

26.08.2016

29.08.2016

30.08.2016

31.08.2016

31.08.2016

31.08.2016

01.09.2016

01.09.2016

KBapTupa

KBapTupa

LOM

KBapTUpa

OOM 1 3/y

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

OOM 1 3/y

KBapTupa

KBapTupa

LOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

OOM 1 3/y

KBapTupa

noMm u 3/y

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



348/16

349/16

350/16

351/16

352/16

353/16

354/16

355/16

356/16

357/16

358/16

359/16

360/16

361/16

362/16

363/16

364/16

365/16

366/16

367/16

368/16

369/16

370/16

371/16

AH "MepBasa nuHna"

AH "lMepBas nnHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "MepBasa nuHMA"

AH "MepBaa nuHna"

AH "MepBaga nuHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "lMepBas nnHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "MepBaga nuHuna"

AH "lMepBag nnHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "MepBaa nuHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "lMepBas nnHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "MepBaa nuHna"

AH "MepBaga nuHuna"

AH "lMepBas nnHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "MepBasa nuHnA"

AH "MepBaga nuHna"

AH "lMepBag nnHna"

AH "MepBasa nuHna"

02.09.2016

02.09.2016

05.09.2016

06.09.2016

06.09.2016

06.09.2016

07.09.2016

07.09.2016

12.09.2016

13.09.2016

13.09.2016

14.09.2016

14.09.2016

14.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

19.09.2016

19.09.2016

19.09.2016

19.09.2016

20.09.2016

21.09.2016

KBapTupa

KBapTupa

3ly

KBapTUpa

1/2 4acTb gomMa un 3/y

OOM 1 3/y

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

OOM 1 3/y

KBapTupa

LOM

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

3/y

KBapTupa

oM

KBapTupa

KBapTUpa

3/y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



372/16

373/16

374/16

375/16

376/16

377/16

378/16

379/16

380/16

381/16

382/16

383/16

AH "MepBasa nuHna"

AH "lMepBas nnHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "MepBasa nuHMA"

AH "MepBaa nuHna"

AH "MepBaga nuHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "lMepBas nnHna"

AH "MepBasa nuHna"

AH "MepBaga nuHuna"

AH "lMepBag nnHna"

AH "MepBasa nuHna"

21.09.2016

21.09.2016

22.09.2016

23.09.2016

23.09.2016

26.09.2016

26.09.2016

26.09.2016

28.09.2016

29.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

OOM 1 3/y

KBapTupa

KBapTUpa

OOoM U 3/y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOM

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



