Форма св	едений о выполненных	оценщиком отче	тах за III квартал 2016 года	a.	
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Завершинский Виталий Юрьевич 008176			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
260/16	АН "Первая линия"	01.07.2016	квартира	рыночная	
261/16	АН "Первая линия"	04.07.2016	дом	рыночная	
262/16	АН "Первая линия"	04.07.2016	квартира	рыночная	
263/16	АН "Первая линия"	04.07.2016	гараж	рыночная	
264/16	АН "Первая линия"	04.07.2016	квартира	рыночная	
265/16	АН "Первая линия"	04.07.2016	квартира	рыночная	
266/16	АН "Первая линия"	05.07.2016	квартира	рыночная	
267/16	АН "Первая линия"	05.07.2016	секция	рыночная	
268/16	АН "Первая линия"	05.07.2016	квартира	рыночная	
269/16	АН "Первая линия"	05.07.2016	квартира	рыночная	
270/16	АН "Первая линия"	05.07.2016	секция	рыночная	
271/16	АН "Первая линия"	06.07.2016	квартира	рыночная	
272/16	АН "Первая линия"	11.07.2016	квартира	рыночная	
273/16	АН "Первая линия"	11.07.2016	квартира	рыночная	
274/16	АН "Первая линия"	11.07.2016	квартира	рыночная	

275/16	АН "Первая линия"	11.07.2016	квартира	рыночная
276/16	АН "Первая линия"	11.07.2016	квартира	рыночная
277/16	АН "Первая линия"	13.07.2016	квартира	рыночная
278/16	АН "Первая линия"	13.07.2016	квартира	рыночная
279/16	АН "Первая линия"	13.07.2016	квартира	рыночная
280/16	АН "Первая линия"	13.07.2016	квартира	рыночная
281/16	АН "Первая линия"	13.07.2016	дом и з/у	рыночная
282/16	АН "Первая линия"	15.07.2016	квартира	рыночная
283/16	АН "Первая линия"	15.07.2016	дом	рыночная
284/16	АН "Первая линия"	17.07.2016	квартира	рыночная
285/16	АН "Первая линия"	17.07.2016	квартира	рыночная
286/16	АН "Первая линия"	18.07.2016	квартира	рыночная
287/16	АН "Первая линия"	18.07.2016	з/у	рыночная
288/16	АН "Первая линия"	18.07.2016	квартира	рыночная
289/16	АН "Первая линия"	19.07.2016	секция	рыночная
290/16	АН "Первая линия"	20.07.2016	квартира	рыночная
291/16	АН "Первая линия"	20.07.2016	дом	рыночная
292/16	АН "Первая линия"	21.07.2016	квартира	рыночная
293/16	АН "Первая линия"	25.07.2016	квартира	рыночная
294/16	АН "Первая линия"	25.07.2016	дом и з/у	рыночная
295/16	АН "Первая линия"	26.07.2016	дом	рыночная
296/16	АН "Первая линия"	27.07.2016	дом и з/у	рыночная
297/16	АН "Первая линия"	27.07.2016	квартира	рыночная
298/16	АН "Первая линия"	28.07.2016	квартира	рыночная

299/16	АН "Первая линия"	31.07.2016	квартира	рыночная
300/16	АН "Первая линия"	02.08.2016	квартира	рыночная
301/16	АН "Первая линия"	02.08.2016	квартира	рыночная
302/16	АН "Первая линия"	02.08.2016	квартира	рыночная
303/16	АН "Первая линия"	02.08.2016	квартира	рыночная
304/16	АН "Первая линия"	02.08.2016	дом и з/у	рыночная
305/16	АН "Первая линия"	03.08.2016	квартира	рыночная
306/16	АН "Первая линия"	03.08.2016	квартира	рыночная
307/16	АН "Первая линия"	03.08.2016	дом и з/у	рыночная
308/16	АН "Первая линия"	03.08.2016	квартира	рыночная
309/16	АН "Первая линия"	04.08.2016	дом	рыночная
310/16	АН "Первая линия"	05.08.2016	квартира	рыночная
311/16	АН "Первая линия"	05.08.2016	квартира	рыночная
312/16	АН "Первая линия"	05.08.2016	квартира	рыночная
313/16	АН "Первая линия"	07.08.2016	квартира	рыночная
314/16	АН "Первая линия"	07.08.2016	дом	рыночная
315/16	АН "Первая линия"	07.08.2016	секция	рыночная
316/16	АН "Первая линия"	08.08.2016	квартира	рыночная
317/16	АН "Первая линия"	08.08.2016	квартира	рыночная
318/16	АН "Первая линия"	08.08.2016	квартира	рыночная
319/16	АН "Первая линия"	11.08.2016	дом и з/у	рыночная
320/16	АН "Первая линия"	14.08.2016	квартира	рыночная
321/16	АН "Первая линия"	15.08.2016	квартира	рыночная
322/16	АН "Первая линия"	17.08.2016	квартира	рыночная

323/16	АН "Первая линия"	17.08.2016	квартира	рыночная
324/16	АН "Первая линия"	19.08.2016	квартира	рыночная
325/16	АН "Первая линия"	19.08.2016	дом	рыночная
326/16	АН "Первая линия"	02.08.2016	квартира	рыночная
327/16	АН "Первая линия"	22.08.2016	дом и з/у	рыночная
328/16	АН "Первая линия"	22.08.2016	квартира	рыночная
329/16	АН "Первая линия"	23.08.2016	квартира	рыночная
330/16	АН "Первая линия"	23.08.2016	квартира	рыночная
331/16	АН "Первая линия"	23.08.2016	квартира	рыночная
332/16	АН "Первая линия"	23.08.2016	квартира	рыночная
333/16	АН "Первая линия"	24.08.2016	квартира	рыночная
334/16	АН "Первая линия"	24.08.2016	квартира	рыночная
335/16	АН "Первая линия"	24.08.2016	дом и з/у	рыночная
336/16	АН "Первая линия"	25.08.2016	квартира	рыночная
337/16	АН "Первая линия"	26.08.2016	квартира	рыночная
338/16	АН "Первая линия"	26.08.2016	дом	рыночная
339/16	АН "Первая линия"	26.08.2016	квартира	рыночная
340/16	АН "Первая линия"	29.08.2016	квартира	рыночная
341/16	АН "Первая линия"	30.08.2016	квартира	рыночная
342/16	АН "Первая линия"	31.08.2016	квартира	рыночная
343/16	АН "Первая линия"	31.08.2016	дом и з/у	рыночная
344/16	АН "Первая линия"	31.08.2016	квартира	рыночная
346/16	АН "Первая линия"	01.09.2016	дом и з/у	рыночная
347/16	АН "Первая линия"	01.09.2016	квартира	рыночная

348/16	АН "Первая линия"	02.09.2016	квартира	рыночная
349/16	АН "Первая линия"	02.09.2016	квартира	рыночная
350/16	АН "Первая линия"	05.09.2016	з/у	рыночная
351/16	АН "Первая линия"	06.09.2016	квартира	рыночная
352/16	АН "Первая линия"	06.09.2016	1/2 часть дома и з/у	рыночная
353/16	АН "Первая линия"	06.09.2016	дом и з/у	рыночная
354/16	АН "Первая линия"	07.09.2016	квартира	рыночная
355/16	АН "Первая линия"	07.09.2016	квартира	рыночная
356/16	АН "Первая линия"	12.09.2016	квартира	рыночная
357/16	АН "Первая линия"	13.09.2016	дом и з/у	рыночная
358/16	АН "Первая линия"	13.09.2016	квартира	рыночная
359/16	АН "Первая линия"	14.09.2016	дом	рыночная
360/16	АН "Первая линия"	14.09.2016	квартира	рыночная
361/16	АН "Первая линия"	14.09.2016	комната	рыночная
362/16	АН "Первая линия"	15.09.2016	квартира	рыночная
363/16	АН "Первая линия"	15.09.2016	з/у	рыночная
364/16	АН "Первая линия"	15.09.2016	квартира	рыночная
365/16	АН "Первая линия"	15.09.2016	дом	рыночная
366/16	АН "Первая линия"	19.09.2016	квартира	рыночная
367/16	АН "Первая линия"	19.09.2016	квартира	рыночная
368/16	АН "Первая линия"	19.09.2016	з/у	рыночная
369/16	АН "Первая линия"	19.09.2016	квартира	рыночная
370/16	АН "Первая линия"	20.09.2016	квартира	рыночная
371/16	АН "Первая линия"	21.09.2016	квартира	рыночная

372/16	АН "Первая линия"	21.09.2016	квартира	рыночная
373/16	АН "Первая линия"	21.09.2016	квартира	рыночная
374/16	АН "Первая линия"	22.09.2016	квартира	рыночная
375/16	АН "Первая линия"	23.09.2016	квартира	рыночная
376/16	АН "Первая линия"	23.09.2016	дом и з/у	рыночная
377/16	АН "Первая линия"	26.09.2016	квартира	рыночная
378/16	АН "Первая линия"	26.09.2016	квартира	рыночная
379/16	АН "Первая линия"	26.09.2016	дом и з/у	рыночная
380/16	АН "Первая линия"	28.09.2016	квартира	рыночная
381/16	АН "Первая линия"	29.09.2016	квартира	рыночная
382/16	АН "Первая линия"	30.09.2016	квартира	рыночная
383/16	АН "Первая линия"	30.09.2016	дом	рыночная